СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.09.2017                                                                                                   №    21
  Экз. № ___

г. Инза

О    назначении     публичных слушаний,
председательствующего и   секретаря  при
проведении  публичных слушаний   по
проекту  решения    Совета депутатов
муниципального   образования
«Инзенское городское  поселение» Инзен-
ского  района  Ульяновской  области

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании пунктов 2.8.- 2.9. Положения «О публичных слушаниях в

муниципальном образовании «Инзенское городское поселение» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенское городское поселение» Инзенского района

Ульяновской области   РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний на 12.10.2017г. на 14 часов 00

минут в актовом зале кинотеатра «Заря» по адресу: г. Инза, ул. Тухачевского, 18 для

обсуждения следующих проектов решений Совета депутатов поселения:

1.1. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Инзенское городское поселение» Инзенскоо района Ульяновской области»;

1.2. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от

23.12.2015г. № 39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Инзенское городское поселение».

2.Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по

проектам решений Совета депутатов муниципального образования «Инзенское

городское поселение» Инзенского района Ульяновской области  Рауткина Сергея

Николаевича.

3.Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проектам

решений Совета депутатов муниципального образования «Инзенское городское

поселение» Инзенского района Ульяновской области Курунова Петра Анатольевича.

     4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в районной газете «Вперёд».

Глава поселения                                                                                         С.Н. Рауткин